

LIMINKAAN MUUTTAVILLE KUNTALAISILLE Tervetuloa LIMINKALAISEKSI-PAKETTI/  
VALTUUSTOALOITE HINTIKKA

292/00.02.06/2022

KV 13.06.2022 § 54

Tiina Hintikan aloite:

" Limingan kunnan väestönkehitys on ollut viime vuosina harmillisesti ja nykyiset liminkalaiset pidettyä kunnassamme. Esitän, että uusille kotikuntaamme ja sen palveluita ja ajankohtaisia asioita. Voisihan kunta tarjota vaikka kahvit Liminganlahden luontokeskuksessa? Myös paikallisten yrittäjien mukanaolo onnistuisi tässä hankkeessa. Kaikki keinot kannattaa ottaa käyttöön kuntamme veto- ja pitovoiman vahvistamiseksi. Että jokainen liminkalainen kokee tulleen kotiinsa kotiin hyvä, parempi, Liminkaan.

Valmistelija

Elinkeinojohtaja Teemu Haapala, p. 044 577 9037,  
[teemu.haapala@liminka.fi](mailto:teemu.haapala@liminka.fi)**Vastaus valtuustoaloitteeseen**

Valtuutettu Tiina Hintikka on aloitteessaan 13.6.2022 esittänyt, että uusille liminkalaisille ruvetaan lähettämään kunnan puolesta tervetuloapaketti, heidän muutettua kuntaan.

Elinvoimapalvelut on lähettänyt uusille kuntalaisille aloitteenhenkisen tervetulokirjeen jo kahdesti aiemmin. Ensimmäinen lähetys on tehty 2.11.2021 ja tuolloin kirje on mennyt 209:lle uudelle liminkalaiselle. Toinen lähetys on tehty 1.7.2022, jolloin kirje on mennyt 80 uudelle liminkalaiselle. Seuraava lähetys on lähdössä näillä näkymin vuoden 2023 viikolla 11 ja kirje on menossa 146 talouteen.

Tervetulokirjeessä on henkilökohtainen kirjeisuus, jossa kerrotaan lyhyesti Limingasta ja Limingan upeista palveluista. Kirjeen on allekirjoittanut kunnanjohtaja. Kirjeen mukana seuraava tyylikäs A4-kokoinen "kuponkiuutiset", jossa paikalliset yrittäjät ovat voineet antaa alennuskupongin omaan liikkeeseensä/palveluunsa. Ajatus on pienen alennuksen kautta houkuttaa uudet liminkalaiset vierailemaan ja tutustumaan kunnan alueella toimiviin yrityksiin. Yritykset kuponkiuutisiin on kerätty ilmoittamalla osallistumismahdollisuudesta yrittäjien uutiskirjeessä.

Tervetulokirjeessä olevalla "kunnan kupongilla" uudet kuntalaiset saavat Liminganlahdella pannukakkukahvit, jolla uudet kuntalaiset koitetaan houkuttaa tutustumaan kunnan matkailun helmeen.

Vastauksena aloitteeseen voidaan todeta, että elinvoimapalvelut on tässä asiassa ollut jo "askeleen edellä" ja toteuttanut aloitteen mukaiset tervetulo-paketit ja jatkossakin niitä lähetetään noin 9 kuukauden väliajoin uusille kuntalaisille.